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SE ALTID EVENTUELLE MEDDELELSER I SLUTNINGEN AF DETTE DOKUMENT VEDRØRENDE PRODUKTINSTALLATION, VEDLIGEHOLDELSE ELLER SUPPORT.

Nr. V10 Nr. V11 Nr. V20 Nr. V15F

1.0 PRODUKTBESKRIVELSE

Tilgængelige størrelser

• 2 – 12"/DN50 – DN300

Rørmateriale

• Kulstofstål

Maksimalt arbejdstryk

• 400 psi/2758 kPa

Anvendelse

• Forbinder røret, og giver retningsændring

• Leveres sammen med Victaulic Original Groove System (OGS)-rillede ender

• Udelukkende til brug sammen med Victaulic-koblinger, ventiler, tilbehør og rør, som har ender med Victaulic 
OGS-rilleprofil

BEMÆRKNINGER
• QuickVic™-fittings med rillede ender er kun beregnet til brug i systemer med rillede rør, og de er ikke beregnet til brug sammen med Victaulic-koblinger med  flade 

ender. 

• QuickVic™-fittings med rillede ender må ikke bruges sammen med flangeadaptere såsom Victaulic type 741 eller 743 Vic-Flange-adaptere. Ved sammenkobling 
med flangekomponenter skal der anvendes en flangebøjning nr. V15 eller nr. V16. 

2.0 CERTIFICERING/LISTNINGER

Produkt designet og fabrikeret under Victaulics kvalitetsstyringssystem som certificeret af LPCB i henhold til  
ISO-9001:2015.

3.0 SPECIFIKATIONER – MATERIALE

Fittings: Duktiljern, der overholder ASTM A536, klasse 65-45-12.

fittingcoating: (angiv valg)

  Standard: 

Nr. V10, V11, V20: Orange coating. 

Nr. V15F/R og V16F/R: Orange and Black coating. 

  Valgfrit: Varmgalvaniseret i henhold til ASTM A123. 

Victaulic® QuickVic™ fittings med valset ende
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4.0 DIMENSIONER

Bøjninger

Nr. V10 90° bøjning 
Nr. V11 45° bøjning

C til E

C til E
C til

E

Nr. V10 Nr. V11

Nr. V10 
90º bøjning

Nr. V11 
45º bøjning

Størrelse Dimensioner Vægt Dimensioner Vægt

Nominel 
Faktisk udvendig 

 diameter C til E
Ca. 

(Hver) C til E
Ca. 

(Hver)
tommer

DN
tommer

mm
tommer

mm
lb
kg

tommer
mm

lb
kg

2 2.375 2.75 1.5 2.00 1.2
DN50 60,3 70 0,7 51 0,5

2 ½ 2.875 3.00 2.0 2.25 1.7
73,0 77 0,9 58 0,8

3.000 3.00 2.0 2.25 1.7
DN65 76,1 77 0,9 58 0,8

3 3.500 3.50 2.7 2.50 2.3
DN80 88,9 86 1,2 64 1,0

4 4.500 4.00 4.1 3.00 3.5
DN100 114,3 102 1,9 77 1,6

5.500 4.88 5.8 3.25 4.9
DN125 139,7 124 2,6 83 2,2

5 5.563 4.88 7.3 3.25 5.4
141,3 124 3,3 83 2,4
6.500 5.50 10.2 3.50 6.7
165,1 140 4,6 89 3,0

6 6.625 5.50 9.7 3.50 7.1
DN150 168,3 140 4,4 89 3,2

8 8.625 6.88 26.0 4.25 18.6
DN200 219,1 173 11,8 108 8,4

10 10.750 8.25 42.2 4.00 24.9
DN250 273,0 210 19,2 102 11,3

12 12.750 9.50 68.0 4.50 36.8
DN300 323,9 239 30,8 115 16,7
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4.1 DIMENSIONER

T-stykke

Nr. V20 lige T-stykke

C til E

C til E

Nr. V20

Størrelse Dimensioner Vægt

Nominel 
Faktisk udvendig 

 diameter C til E
Ca. 

(Hver)
tommer

DN
tommer

mm
tommer

mm
lb
kg

2 2.375 2.75 2.2
DN50 60,3 70 1,0

2 ½ 2.875 3.00 3.4
73,0 77 1,5

3.000 3.00 3.2
DN65 76,1 77 1,4

3 3.500 3.50 3.2
DN80 88,9 86 1,5

4 4.500 4.00 5.8
DN100 114,3 102 2,6

5.500 4.88 11.3
DN125 139,7 124 5,1

5 5.563 4.88 14.4
141,3 124 6,5
6.500 5.50 17.0
165,1 140 7,7

6 6.625 5.50 20.7
DN150 168,3 140 9,4

8 8.625 6.88 36.9
DN200 219,1 173 16,8

10 10.750 8.25 63.7
DN250 273,0 210 28,9

12 12.750 9.50 86.3
DN300 323,9 239 39,2
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4.2 DIMENSIONER

Flangede bøjninger
Nr. V15F ANSI klasse 150 flangede bøjninger (flad side) 

Nr. V15R ANSI klasse 150 flanget bøjning (hævet side) 

Nr. V16F ANSI klasse 300 flanget bøjning (flad side) 

Nr. V16R ANSI klasse 300 flangede bøjning (hævet side) 

C

A

B

Top

Side

C

A

B

Top

Side

C

A

B

Top

Side

Top

Side

C

A

B

Nr. V15F Nr. V15R Nr. V16F Nr. V16R

Størrelse
Nr. V15F og nr. V15R 

ANSI klasse 150 flanget bøjning
Nr. V16F og nr. V16R 

ANSI klasse 300 flanget bøjning

Nominel

Faktisk 
udvendig 
diameter A B C

Ca. Vægt  
(hver) A B C

Ca. Vægt  
(hver)

tommer
DN

tommer
mm

tommer
mm

tommer
mm

tommer
mm

lb
kg

tommer
mm

tommer
mm

tommer
mm

lb
kg

2 2.375 6.13 2.75 6.88 10.2 6.13 2.75 6.88 12.4
DN50 60,3 156 70 175 4,6 156 70 175 5,6

2 ½ 2.875 6.75 3.00 7.13 14.9 6.75 3.00 7.13 16.9
73,0 171 76 181 6,8 171 76 181 7,7

3 3.500 7.50 3.50 7.63 18.1 7.50 3.50 7.63 22.9
DN80 88,9 191 89 194 8,2 191 89 194 10,4

4 4.500 8.75 4.00 10.13 27.7 8.75 4.00 10.13 36.6
DN100 114,3 222 102 257 12,6 222 102 257 16,6

6 6.625 11.25 5.50 11.63 45.4 11.25 5.50 11.63 65.4
DN150 168,3 286 140 295 20,6 286 140 295 29,7

8 8.625 14.25 6.88 13.06 82.4 14.25 6.88 13.06 111.4
DN200 219,1 362 175 332 37,4 362 175 332 50,5

10 10.750 17.13 8.25 16.44 129.8 17.13 8.25 16.44 166.6
DN250 273,0 435 210 418 58,9 435 210 418 75,6

12 12.750 19.00 9.50 17.69 183.2 19.00 9.50 17.69 241.4
DN300 323,9 483 241 449 83,1 483 241 449 109,5
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5.0 YDELSE

Flowdata

Friktionsmodstand
Denne tabel viser friktionsmodstanden for Victaulic QuickVic™ fittings med rillede ender svarende til fod for lige rør.

Størrelse

Nominel
Faktisk udvendig 

diameter Nr. V10 90˚ bøjning Nr. V11 45º bøjning
Nr. V20 T-stykke

Afgrening Hovedrør
tommer 

DN
tommer 

mm
fod 
m

fod 
m

fod 
m

fod 
m

2 2.375 3.5 1.8 8.5 3.5
DN50 60,3 1,1 0,5 2,6 1,1

2 ½ 2.875 4.3 2.2 10.8 4.3
73,0 1,3 0,7 3,3 1,3

3.000 4.5 2.3 11.0 4.5
DN65 76,1 1,4 0,7 3,4 1,4

3 3.500 5.0 2.6 13.0 5.0
DN80 88,9 1,5 0,8 4,0 1,5

4 4.500 6.8 3.4 16.0 6.8
DN100 114,3 2,1 1,0 4,9 2,1

5.500 8.3 4.1 20.6 8.3
DN125 139,7 2,5 1,3 6,3 2,5

5 5.563 8.5 4.2 21.0 8.5
141,3 2,6 1,3 6,4 2,6
6.500 9.8 4.9 24.5 9.8
165,1 3,0 1,5 7,5 3,0

6 6.625 10.0 5.0 25.0 10.0
DN150 168,3 3,0 1,5 7,6 3,0

8 8.625 13.0 6.5 33.0 13.0
DN200 219,1 4,0 2,0 10,1 4,0

10 10.750 17.0 8.3 41.0 17.0
DN250 273,0 5,2 2,5 12,5 5,2

12 12.750 20.0 10.0 50.0 20.0
DN300 323,9 6,1 3,0 15,2 6,1
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Brugerens ansvar for produktvalg og egnethed
Hver enkelt bruger har det endelige ansvar for at afgøre, om Victaulic-produktet 
er egnet til en bestemt slutbrug, i overensstemmelse med branchestandarder 
og projektspecifikationer, samt de gældende bygningsreglementer og tilhørende 
bestemmelser, samt Victaulics instruktioner vedrørende ydelse, vedligeholdelse, 
sikkerhed, og advarsler. Intet i dette eller noget andet dokument eller nogen mundtlig 
anbefaling, rådgivning eller udtalelse fra nogen Victaulic-medarbejder kan anses for 
at ændre, variere, erstatte eller frafalde nogen bestemmelse i Victaulic Companys 
standardmæssige salgsbetingelser, installationsvejledning eller denne ansvarsfraskrivelse.

Intellektuelle ejendomsrettigheder
Ingen erklæring i dette dokument om en mulig eller foreslået anvendelse af materiale, 
produkt, service eller design er beregnet til eller skal forstås som licensgivende i forhold 
til patenter eller andre intellektuelle ejendomsrettigheder tilhørende Victaulic eller nogen 
af dets datterselskaber eller tilknyttede virksomheder, der gælder for en sådan brug eller 
et sådant design, eller som værende en anbefaling af brugen af materiale, produkter, 
service eller design, som krænker patenter eller andre intellektuelle ejendomsrettigheder. 
Betegnelserne "patenteret" eller "patentanmeldt" henviser til design- eller anvendelses-
patenter eller patentansøgninger for artikler og/eller anvendelsesmåder i USA og/eller 
andre lande.

Bemærk
Dette produkt skal fremstilles af Victaulic eller i henhold til Victaulics specifikationer. 
Alle produkter skal installeres i overensstemmelse med Victaulics aktuelle installations-/
monteringsanvisninger. Victaulic forbeholder sig retten til at ændre produktspecifikationer, 
design og standardudstyr uden varsel og uden at pådrage sig forpligtelser.

Montering
Man skal altid rådføre sig med den Victaulic installationshåndbog eller 
installationsanvisningerne for det produkt, man installerer. Der leveres håndbøger 
sammen med hver forsendelse af Victaulic-produkter, som indeholder komplette 
installations- og monteringsoplysninger: Håndbøgerne er tilgængelige i PDF-format 
på vores website på www.victaulic.com.

Garanti
Se garantiafsnittet i den aktuelle prisliste eller kontakt Victaulic for nærmere oplysninger.

Varemærker
Victaulic og alle andre Victaulic-mærker er registrerede varemærker eller varemærker 
tilhørende Victaulic Company og/eller deres associerede enheder i USA og/eller andre 
lande.

6.0 MEDDELELSER

 ADVARSEL

• Læs og forstå alle vejledningerne, før du forsøger at installere, fjerne, justere eller vedligeholde nogen af Victaulics 
 rørprodukter.

• Kontrollér altid, at trykket i rørsystemet er fuldt aflastet, og at rørsystemet er tømt, umiddelbart før du forsøger 
at installere, fjerne, justere eller vedligeholde Victaulic-produkter.

• Bær beskyttelsesbriller, sikkerhedshjelm og -sko.

Følges disse anvisninger ikke, kan dette forårsage dødsfald eller alvorlige personskader og materielle skader.

7.0 REFERENCEMATERIALER
06.33: Victaulic QuickVic™ Installation-Ready™ fast kobling type 107V

07.01: Victaulic OGS-fittings med rillet ende

29.01: Victaulic Terms and Conditions of Sale

I-100: Victaulic installationshåndbog
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